
                          

AUTOBUS 
94402*  94211*   94404    94406 *  94408  94410    

dolazak polazak dolazak polazak dolazak polazak dolazak polazak dolazak polazak dolazak polazak 

Duga Resa       8.30       13.29         

Mrzlo Polje     8.34 8.35     13.33 13.34         

Karlovac    
Centar 

    8.39 8.40 
    

13.38 13.39         

Karlovac   5.35 8.42     10.55 13.41 13.42   16.14   19.50 

Mahično         11.05 11.05 13.54 13.55 16.26 16.27 20.02 20.03 

Zorkovac         11.15 11.15 14.04 14.05 16.36 16.37 20.12 20.13 

Ozalj 5.59 6.00     11.26 11.27 14.17 14.18 16.49 16.50 20.25 20.26 

Zaluka         11.33 11.33 14.24 14.25 16.56 16.57 20.32 20.33 

Kamanje 6.13 6.13     11.40 11.40 14.37 14.38 17.09 17.10 20.45 20.46 

Brlog Grad         11.44 11.44 14.43 14.44 17.16 17.16 20.51 20.52 

Bubnjarci 6.23      11.52   14.50   17.22   20.58   

 
* ne vozi od 15.VI. do 4.IX.2026.  

 

AUTOBUS 

94415  94403*   94405 ²   94407*   94409  94411   

dolaz
ak 

polazak dolazak polazak dolazak polazak dolazak polazak dolazak polazak dolazak polazak 

Bubnjarci  5.10   6.30   12.00   14.57   17.25   21.00 

Brlog Grad 5.16 5.16 6.36 6.37 12.06 12.06 15.02 15.03 17.30 17.31 21.05 21.06 

Kamanje 5.20 5.20 6.41 6.42 12.10 12.10 15.07 15.08 17.35 17.36 21.10 21.11 

Zaluka 5.26 5.27 6.49 6.49 12.17 12.17 15.22 15.23 17.50 17.51 21.25 21.26 

Ozalj 5.33 5.33 6.55 6.55 12.27 12.28 15.30 15.31 17.57 17.59 21.33 21.34 

Zorkovac 5.45 5.46 7.07 7.07 12.41 12.42 15.43 15.44 18.11 18.12 21.46 21.47 

Mahično 5.55 5.55 7.15 7.15 12.51 12.52 15.53 15.54 18.21 18.22 21.56 21.57 

Karlovac 6.05 6.10 7.25 7.26 13.05 13.07 16.07   18.35   22.10   

Karlovac 
Centar 

6.13 6.13 7.30 7.31 13.09 13.10             

Mrzlo Polje 6.18 6.18 7.35 7.35 13.14 13.15             

Duga Resa 6.28  7.45   13.20               

 
* ne vozi od 15.VI. do 4.IX.2026.  

² na relaciji Karlovac – Duga Resa ne vozi od 15.VI. do 4.IX.2026.  

 


